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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 20 Мужчины, 100m Комплекс Мужчины
22.01.2021 - 11:10 Результаты
ЮРО 56.90 МОРОЗОВ Алексей Сормово Казань 21.12.2011
РО 53.54 КОСТИН Олег Сормово-ЦСП RUS Москва 03.08.2017

Норматив МСМК 14 +: 52.74  /  Норматив МС 12 +: 56.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /
Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00
Очки: FINA 2020

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Юноши (15-16 лет)

1. ЗАБРОДИН Никита 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:02.73 1 514
2. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.23 1 502
3. АГАФОНОВ Роман 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.75 1 490
4. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:04.02 1 483
5. МАКАРОВ Андрей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.07 1 482
6. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:06.24 2 436
7. ПАНЮШЕВ Лев 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:06.34 2 434
8. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:06.69 2 428
9. РЯБОВ Иван 06 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:07.27 2 417

10. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 1:07.33 2 415
11. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 1:07.36 2 415
12. КОРЯГИН Илья 05 2 ФОК "Звездный" Арзамас 1:07.55 2 411
13. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:07.66 2 409
14. БОРИСЮК Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 1:07.90 2 405
15. СМИРНОВ Артём 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:08.10 2 402
16. ТРОШИН Андрей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:08.61 2 393
17. ВАГАНОВ Иван 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:08.63 2 392
18. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:08.98 2 386
19. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 1:09.08 2 385
20. ТАРАСОВ Арсений 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.24 2 382
21. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 1:09.25 2 382
22. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:09.44 2 379
23. РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.78 2 373
24. ФЁДОРОВ Егор 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:09.82 2 373
25. ЕГОРОВ Юрий 06 2 Бор-2 1:09.83 2 372
26. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 1:10.02 2 369
27. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.08 2 368
28. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.21 2 366
29. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.28 2 365
30. ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород 1:10.37 2 364
31. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.59 2 360
32. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:10.66 2 359
33. ПУДЛО Артем 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:10.67 2 359
34. ДОРОФЕЕВ Иван 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.18 2 352
35. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 1:11.28 2 350
36. ТИМОФЕЕВ Марк 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:11.44 2 348
37. ПЛАКУНОВ Иван 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:11.53 2 346
38. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:11.98 2 340
39. ТУГАНОВ Александр 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.31 2 335
40. ГЕРАСИМОВ Денис 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:12.38 2 334
41. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.08 2 325
42. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 1:13.46 2 320
43. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 1:14.26 3 310
44. ПОПОВ Александр 06 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:14.38 3 308
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 20, Мальчики, 100m Комплекс, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

45. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.43 3 307
46. БОГОМОЛОВ Вячеслав 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.53 3 306
47. СОЛДАТОВ Андрей 06 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:14.83 3 302
48. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:15.13 3 299
49. ГОРБУНОВ Ярослав 05 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:18.60 3 261
50. ТРЕБУХИН Артём 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:20.92 3 239
51. МАСЛЕННИКОВ Роман 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:23.70 3 216

DSQ АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск
DSQ ВОЛКОВ Виталий 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DSQ КОМАНДИН Николай 06 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса
DSQ ХУДЯКОВ Иван 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород
DSQ ЕРМИЛОВ Владислав 05 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DNS ДУБИНИН Иван 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 20, Мужчины, 100m Комплекс

Юниоры (17-18 лет)

1. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:00.40 кмс 576
2. ЛЯПУН Иван 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.92 кмс 561
3. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:02.02 1 532
4. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.04 1 531
5. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 1:03.24 1 501
6. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 1:03.30 1 500
7. КОЖАНОВ Александр 03 1 Бор-1 1:03.57 1 494
8. РЯЗАНОВ Егор 04 1 ФОК "Победа" Богородск 1:04.26 1 478
9. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.65 1 469

10. УГЛАНОВ Руслан 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.80 1 466
11. ИСАКОВ Кирилл 03 1 Бор-2 1:05.21 1 457
12. ЛЕВКОВИЧ Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:06.27 2 436
13. НОСОВ Владислав 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:06.35 2 434
14. ЛОСКУТОВ Артем 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.93 2 423
15. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:06.96 2 422
16. ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:07.66 2 409
17. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.91 2 371
18. НУЖИН Владимир 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:11.21 2 351
19. АФАНАСЬЕВ Всеволод 04 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 1:13.04 2 325

DSQ КРИВОШЕИН Михаил 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 20, Мужчины, 100m Комплекс

Мужчины

1. КИРИЕНКО Николай 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:00.40 кмс 576
2. ЛЯПУН Иван 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.92 кмс 561
3. КОТКОВ Александр 03 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:02.02 1 532
4. БЕССОНОВ Александр 03 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.04 1 531
5. РУМЯНЦЕВ Кирилл 01 1 Бор-1 1:02.61 1 517
6. ЗАБРОДИН Никита 05 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:02.73 1 514
7. ЗАХАРОВ Алексей 02 1 СШ "Икар" Саров 1:02.77 1 513
8. КОНДРАТЬЕВ Илья 01 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:03.12 1 504
9. ЕГОРОВ Дмитрий 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.23 1 502

10. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 1:03.24 1 501
11. ОГУРЦОВ Иван 03 1 Бор-2 1:03.30 1 500
12. КОЖАНОВ Александр 03 1 Бор-1 1:03.57 1 494
13. АГАФОНОВ Роман 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.75 1 490
14. ИВЧЕНКО Сергей 06 кмс ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:04.02 1 483

ЛАЗАРЕВ Андрей 02 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.02 1 483
16. МАКАРОВ Андрей 05 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.07 1 482
17. РЯЗАНОВ Егор 04 1 ФОК "Победа" Богородск 1:04.26 1 478
18. ВЬЮШКОВ Андрей 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.65 1 469
19. УГЛАНОВ Руслан 03 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:04.80 1 466
20. ИСАКОВ Кирилл 03 1 Бор-2 1:05.21 1 457
21. ВОРОНИН Станислав 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:06.24 2 436
22. ЛЕВКОВИЧ Игорь 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:06.27 2 436
23. ПАНЮШЕВ Лев 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:06.34 2 434
24. НОСОВ Владислав 04 2 ФОК "Лидер" Сергач 1:06.35 2 434
25. СУПРУНОВ Никита 05 1 ФОЦ "НААШ" Н.Новгород 1:06.69 2 428
26. ЛОСКУТОВ Артем 04 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:06.93 2 423
27. АНУФРИЕВ Сергей 04 1 СШОР "Заря" Дзержинск 1:06.96 2 422
28. РЯБОВ Иван 06 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:07.27 2 417
29. БОРОВСКИЙ Семён 05 2 Бор-1 1:07.33 2 415
30. РУСАКОВ Артем 06 2 Бор-2 1:07.36 2 415
31. КОРЯГИН Илья 05 2 ФОК "Звездный" Арзамас 1:07.55 2 411
32. СУРОВЕГИН Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:07.66 2 409

ТУРУТИН Антон 03 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:07.66 2 409
34. БОРИСЮК Егор 05 2 СШ "Икар" Саров 1:07.90 2 405
35. СМИРНОВ Артём 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:08.10 2 402
36. ТРОШИН Андрей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:08.61 2 393
37. ВАГАНОВ Иван 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:08.63 2 392
38. СИБИЛЬ Семен 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:08.98 2 386
39. БЛИНОВ Дмитрий 05 2 Бор-1 1:09.08 2 385
40. ТАРАСОВ Арсений 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.24 2 382
41. БЫЧКОВ Кирилл 06 2 Бор-2 1:09.25 2 382
42. БАГРОВ Даниил 05 2 ФОК "Победа" Богородск 1:09.44 2 379
43. РУХОВИЧ Андрей 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.78 2 373
44. ФЁДОРОВ Егор 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:09.82 2 373
45. ЕГОРОВ Юрий 06 2 Бор-2 1:09.83 2 372
46. МАВРИН Роман 04 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:09.91 2 371
47. РАСКОВ Никита 06 2 Бор-2 1:10.02 2 369
48. СКОРОСОВ Марк 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.08 2 368
49. МУСИН Арсений 06 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:10.21 2 366
50. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.28 2 365
51. ТИТОВ Данила 06 2 НОУОР Н.Новгород 1:10.37 2 364
52. ШАРОВ Семен 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.59 2 360
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 21-22 января 2021 г.                                               бассейн ООО ФОК «Полёт НН», 25 м

Дистанция 20, Мужчины, 100m Комплекс, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

53. МЕЛЬНИКОВ Алексей 05 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:10.66 2 359
54. ПУДЛО Артем 05 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:10.67 2 359
55. ДОРОФЕЕВ Иван 05 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:11.18 2 352
56. НУЖИН Владимир 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:11.21 2 351
57. ЗЕЛЕНКИН Дмитрий 06 2 ФОК "Победа" Богородск 1:11.28 2 350
58. ТИМОФЕЕВ Марк 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:11.44 2 348
59. ПЛАКУНОВ Иван 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:11.53 2 346
60. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:11.98 2 340
61. ТУГАНОВ Александр 06 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:12.31 2 335
62. ГЕРАСИМОВ Денис 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:12.38 2 334
63. АФАНАСЬЕВ Всеволод 04 2 Центр спортивного плавания Н.Новгород 1:13.04 2 325
64. УЛЬЯНЦЕВ Евгений 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.08 2 325
65. КОПАЛКИН Илья 06 2 СШ "Икар" Саров 1:13.46 2 320
66. КРЫЛОВ Денис 06 2 СШ "Икар" Саров 1:14.26 3 310
67. ПОПОВ Александр 06 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:14.38 3 308
68. ЯШНОВ Никита 06 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:14.43 3 307
69. БОГОМОЛОВ Вячеслав 05 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:14.53 3 306
70. СОЛДАТОВ Андрей 06 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:14.83 3 302
71. МАЛЬКОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:15.13 3 299
72. ГОРБУНОВ Ярослав 05 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:18.60 3 261
73. ТРЕБУХИН Артём 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:20.92 3 239
74. МАСЛЕННИКОВ Роман 06 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:23.70 3 216

DSQ АКСЕНОВ Иван 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск
DSQ КРИВОШЕИН Михаил 04 2 СШ "Сормово" Н.Новгород
DSQ ВОЛКОВ Виталий 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DSQ КОМАНДИН Николай 06 1 ДЮСШ "Выксунец" Выкса
DSQ ХУДЯКОВ Иван 06 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород
DSQ ЕРМИЛОВ Владислав 05 3 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород
DNS ДУБИНИН Иван 06 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород


